DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY BULLETIN PART-II

(General information relating to Legislative & other matters) Tuesday, 13th August 2008 /Shravan 22, 1930(Saka)

No. 268

DETENTION AND RELEASE OF MEMBERS

The following message addressed to the Hon'ble Speaker, Delhi Vidhan Sabha, Delhi, was received from DCP, South West Distt.

"I have the honour to inform you that Sh. Dharam Dev Solanki, Hon'ble Member of Legislative Assembly, Delhi was detained U/s 65 of Delhi Police Act, 1978 at Sector-6, Red Light(MTNL Chowk), Dwarka, New Delhi at 1026 hrs. on 13/08/2008 and were taken to PS Dabri.

He was released from PS Dabri at 1116 hrs. on the same day i.e. 13/08/2008."

SIDDHARATH RAO SECRETARY

दिल्ली विधान सभा सचिवालय

समाचार भाग-2

(विघायी तथा अन्य मामलों सें संबंधित सामान्य जानकारी) मंगलवार 13 अगस्त 2008/22 श्रावण 1930 (शक)

संख्या: 268

माननीय अध्यक्ष, दिल्ली विधान सभा को संबोधित पुलिस उपायुक्त, दक्षिण-पश्चिम, नई दिल्ली से निम्नलिखित संदेश प्राप्त हुआ है :-

"मुझे आपको ससम्मान सूचित करना है कि दिल्ली विधान सभा के माननीय सदस्य श्री धर्मदेव सोलंकी को दिल्ली पुलिस अधिनियम की धारा 65 के अन्तर्गत सैक्टर 6, रेड लईट (एम टी एन एल चौक) द्वारकाए नई दिल्ली क्षेत्र से दिनांक 13.08.2008 समय 1026 बजे गिरफ्तार किया गया और उन्हें पुलिस स्टेशन डाबरी लेजाया गया।

उन्हे उसी दिन पुलिस स्टेशन डाबरी से 1116 बजे रिहा कर दिया गया ।

> सिद्धार्थ राव सचिव